Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, orașu
I.: Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei
luni 6 or. — Un esantion
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 160.

Brașov, Luni-Marți 23 Iulie (5 August).

1902.

Importanța visitei dela Ischl.

Pe când scriem aceste rânduri regele Carol al României este oșpele împăratului și regelui Francisc Iosif la Ischl. Imprejurarea, că visita regelui Carol va dura după program trei zile, arată mai viu ca oricând caracterul ei amical și cordial.